
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v bổ sung thành viên Đoàn giám sát việc đầu tư, xây dựng, quản lý và  

sử dụng cơ sở vật chất, trang thiết bị của ngành giáo dục và đào tạo trên  

địa bàn huyện 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 

20 tháng 11 năm 2015; Nghị quyết số 594/NQ-UBTVQH15 ngày 12 tháng 9 năm 

2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn hoạt động giám sát của Hội 

đồng nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ 

đại biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân; 

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-TTHĐND ngày 20 tháng 7 năm 2023 của 

Thường trực HĐND huyện về thành lập Đoàn giám sát việc đầu tư, xây dựng, 

quản lý và sử dụng cơ sở vật chất, trang thiết bị của ngành giáo dục và đào tạo 

trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung thành viên Đoàn giám sát chuyên đề “việc đầu tư, xây 

dựng, quản lý và sử dụng cơ sở vật chất, trang thiết bị của ngành giáo dục và đào 

tạo trên địa bàn huyện” tại Quyết định số 125/QĐ-TTHĐND ngày 20 tháng 7 năm 

2023 của Thường trực HĐND huyện, gồm các ông, bà có tên sau:  
 

1. Ông Phạm Thanh Tâm – HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đăk Kan, thành viên 

Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, Thành viên. 
 

2. Ông Nguyễn Thị Thùy - Phó Trưởng Tài chính – Kế hoạch, Thành viên. 
 

3. Ông Vũ Việt Thắng - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành 

viên. Tham gia khi Đoàn Giám sát tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện.  

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn thực hiện theo quy định Luật Hoạt động giám 

sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2015; Nghị quyết số 

594/NQ-UBTVQH15 ngày 12 tháng 9 năm 2022 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện Đoàn giám sát, các Ban HĐND huyện, Chánh 

Văn phòng HĐND – UBND huyện, các cơ quan hữu quan, các đơn vị chịu sự giám 

HĐND HUYỆN NGỌC HỒI 

THƯỜNG TRỰC HĐND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-TTHĐND Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2023 



2 

 

sát và các ông, bà có tên tại Điều 1 theo nhiệm vụ, quyền hạn có trách nhiệm thi 

hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện; 

- UBND huyện;   

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;  

- Các Ban của HĐND huyện;  

- Đại biểu HĐND huyện; 

- Phòng TC-KH; GD&ĐT huyện; 

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn; 

- Trang Thông tin Điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TH. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Y Hồng Nhẫn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH  

Thành viên Đoàn giám sát của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-TTHĐND ngày        tháng     năm 2023 

của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện) 

 

I. THÀNH VIÊN ĐOÀN GIÁM SÁT  

1. Bà: Y Hồng Nhẫn, Phó Chủ tịch HĐND huyện, Trưởng đoàn; 

2. Ông: Nguyễn Văn Tôn, Trưởng Ban Kinh tế - Xã Hội HĐND huyện, Phó 

Trưởng đoàn; 

3. Bà: Phan Thị Anh Kim, Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện, thành 

viên; 

4. Ông: Nguyễn Thanh Minh, Phó Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND 

huyện, thành viên; 

5. Ông: Hà Đại, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, thành viên, 

kiêm thư ký Đoàn; 

II. ĐẠI BIỂU MỜI THAM GIA ĐOÀN GIÁM SÁT  
 

1. Ông Nguyễn Xuân Trường-Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN 

huyện, thành viên. 

2. Đại biểu HĐND huyện ứng cử trên địa bàn các xã, thị trấn (khi Đoàn 

giám sát làm việc tại các xã, thị trấn mà đại biểu ứng cử), thành viên. 

3. Đại diện Thường trực HĐND các xã, thị trấn (khi Đoàn giám sát làm việc 

tại địa bàn). 

4. Mời lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch, thành viên. 

5. Mời lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo tham gia với tư cách thành viên 

Đoàn khi giám sát tại các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện. 

 

 


		2023-11-02T09:54:43+0700


		2023-11-02T10:26:15+0700


		2023-11-02T10:26:15+0700


		2023-11-02T10:26:15+0700


		2023-11-02T10:26:15+0700




